местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие „Център за градска мобилност” ЕАД, ЕИК 

202218735, да разходва собствени на дружеството средства, в размер до             

45 000,00 /четиридесет и пет хиляди/ лева, без включен ДДС, за закупуване 

на един брой дълготраен материален актив - машина за автоматично 

сгъване и поставяне в плик на издадени фишове. 

2. Закупуването на актива по т.1 да се извърши при спазване 

изискванията на Закона за обществените поръчки.